SSF67V70S1500 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy3 Leverancier Cynergy3 distributeur
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy 3 SSF67V70S1500
Cynergy3
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER SSF67V70S1500
FABRIKANT Cynergy3
BESCHRIJVING SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 76 pcs
DATA PAPIER
NOMINALE SPANNING 120VDC, 240VAC
TYPE Liquid
SWITCH AANSTURING LEVEL 2.756", 59.055" (70mm, 1500mm)
SERIE SSF67V
OUTPUT TYPE Analog (Single Float)
UITGANGSCONFIGURATIE 4mA ~ 20mA
ANDERE NAMEN 725-1141
TEMPERATUUR 135°C
MONTAGE TYPE Panel Mount, M16x2 Thread
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMUM LIQUID SPECIFIEKE DICHTHEID 0.8
MATERIAAL - HOUSING & PRISM 316 Stainless Steel
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Liquid Level Sensor Analog (Single Float) 4mA ~ 20mA Output Panel Mount, M16x2 Thread
SSF67V70S1500
Onderdeel nummer: SSF67V70S1500
Fabrikant / Merk: Cynergy3
Productomschrijving SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 76 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67V70S1500.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van SSF67V70S1500
SSF67V70S1500.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
SSFH-002T-P0.5
fabrikanten:  JST
Beschrijving:  CONN TERM RCPT TIN 26-30AWG
Op voorraad:  4883810 pcs
RFQ
SSF67B50B300
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Op voorraad:  396 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Op voorraad:  392 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-2
fabrikanten:  Belden
Beschrijving:  CBL SFP+ 10G CISCO 1M
Op voorraad:  1684 pcs
RFQ
SSFH-001T-P0.5
fabrikanten:  JST
Beschrijving:  CONN TERM RCPT TIN 22-26AWG
Op voorraad:  6201878 pcs
RFQ
SSFPP-P02M0-1
fabrikanten:  Belden
Beschrijving:  CBL SFP+ 10G GENERIC 2M
Op voorraad:  2295 pcs
RFQ
SSF67B50B250
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Op voorraad:  380 pcs
RFQ
SSF67V70S500
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  SENSOR LEVEL 70-500MM 4-20MA
Op voorraad:  88 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
Op voorraad:  76 pcs
RFQ
SSF67B50B200PM12
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Op voorraad:  397 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-1
fabrikanten:  Belden
Beschrijving:  CBL SFP+ 10G GENERIC 1M
Op voorraad:  1972 pcs
RFQ
SSF67B50B200
fabrikanten:  Cynergy3
Beschrijving:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
Op voorraad:  403 pcs
RFQ